AZP/PN/11/2013

Lublin, dn. 09.05.2013r.

Odpowiedzi na zapytania

Dotyczy: poskpowania o0 udzielenie zamowienia publicznego prowadnego w trybie
przetargu nieograniczonego na dostag srodkdéw czystgci dla Uniwersytetu
Przyrodniczego w Lublinie z podziatem na dwie a&ci.

W imieniu Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie amego dalej Zamawiggym
informuje, iz do Zamawiajcego wplyrty zapytania dotycxe tréci specyfikacji istotnych
warunkéw zamowienia zwanej dalej SIWZ. PajiZamawiajcy zgodnie z art. 38 ust. 2
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 201r 113, poz. 759 z ga. zm.) zwanej dalej
ustavg Pzp, przekazuje ich §&wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1 dot. cz. 1 poz. 9

Czy Zamawiajicy wymaga, aby kostka do WC posiadata pozwolenieoliat Ministra
Zdrowia?

Odpowiedz: Zamawiajcy nie wymaga, aby Kosta WC posiadata pozwolenieohgbt
Ministra zdrowia.

Pytanie nr 2dot. cz. 1 poz. 13

Czy Zamawiajcy oczekus produktu Pronto Profesjonalny 400ml spray do ntelslizy
Zamawiajcy oczekuje produktu w opakowaniu niebieskim czyzbwym?

Odpowiedz: Zamawiajcy nie wskazuje nazwy produktu

Pytanie nr 3dot. cz. 1 poz. 15

Czy Zamawiajcy oczekuje wybielacza typu Ace, ktory posiada palewie na obrot Ministra
Zdrowia?

Odpowiedz: Zamawiagcy nie wskazuje nazwy produktu, Zamaw®j wymaga, aby
Produkt posiadat pozwolenie na obrét Ministra Zdeow

Pytanie nr 4 dot. cz. 1 poz. 30

Czy Zamawiajcy oczkuje preparatu, ktory posiada pozwoleniebratoMinistra Zdrowia?
Odpowiedz: Zamawiajcy wymaga, aby produkt posiadat pozwolenie na oldiistra
Zdrowia.

Pytanie nr 5dot. cz. 1 poz. 59

Prosz o0 podanie warti stzenia roboczego jakie wymaga dla tego typu preparatu
Zamawiajcy.

Odpowiedz: Warta¢ stezenia roboczego preparatu 1-2% (100-200 ml preparatlO litrow
wody)

W imieniu Zamawiajacego zatwierdzit:

Kanclerz UP
dr inz. Henryk Bichta



